国家粮食局关于下达地方机械化粮库2006年地方预算内专项

投资计划的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_B2_AE_E9_c80_323781.htm 国家粮食局关于下

达地方机械化粮库2006年地方预算内专项投资计划的通

知(2006年3月2日 国粮展[2006]28号)辽宁、安徽、四川、河南

、陕西、河北、天津等省、直辖市发展改革委、粮食局： 根

据《国家发展改革委关于下达国家粮食局地方机械化粮

库2006年地方预算内专项资金（国债）投资计划的通知》（

发改投资[2006]144号）精神，现将地方机械化粮库2006年地

方预算内专项资金投资计划下达给你们，专项用于你省（市

）地方机械化粮库项目建设。请你们严格按照《国家发展改

革委、国家粮食局关于做好地方机械化粮库项目贷款还款工

作的通知》（发改经贸[2005]1056号）精神，做好原机械化粮

库贷款偿还工作，并按照有关程序到当地省级财政部门办理

项目建设资金的申请手续。请你们按照国家的有关规定，加

强建设资金的管理，及时上报有关财务、统计报表。 附件：

国家粮食局地方机械化粮库2006年地方预算内专项资金投资

计划表 ┌──────────┬───┬───────

┬──────────┐│ 项目名称 │总投资│2006年投

资计划│ 备注 │├──────────┼───┼───

────┼──────────┤│ 总计 │10072 │ 10072

│ │├──────────┼───┼───────┼

──────────┤│ 辽宁省 │ 1070 │ 1070 │ │├─

─────────┼───┼───────┼────

──────┤│沈阳第一粮库 │ 1070│ 1070│ │├───

───────┼───┼───────┼──────

────┤│ 安徽省 │ 980 │ 980 │ │├────────

──┼───┼───────┼──────────┤

│安徽省机械化粮库 │ 980│ 980│ │├─────────

─┼───┼───────┼──────────┤│

四川省 │ 2141 │ 2141 │ │├──────────┼──

─┼───────┼──────────┤│四川彭山

国家粮食仓库│ 1600│ 1600│ │├──────────┼

───┼───────┼──────────┤│四川

粮油（集团）有限│ 541│ 541│原立项批复名为四川白││

责任公司白家粮库 │ │ │家国家粮食仓库 │├─────

─────┼───┼───────┼────────

──┤│ 河南省 │ 787 │ 787 │ │├──────────

┼───┼───────┼──────────┤│河

南省国家粮食储备库│ 787│ 787│ │├─────────

─┼───┼───────┼──────────┤│

陕西省 │ 1350 │ 1350 │ │├──────────┼──

─┼───────┼──────────┤│陕西省国

家粮食储备库│ 934│ 934│ │├──────────┼─

──┼───────┼──────────┤│陕西省

国家粮食储备库│ 416│ 416│ ││临潼收纳库 │ │ │ │├

──────────┼───┼───────┼───

───────┤│ 天津市 │ 2211 │ 2211 │ │├────

──────┼───┼───────┼───────

───┤│天津军粮城国家粮食储│ 2211│ 2211│ ││备库

│ │ │ │├──────────┼───┼──────

─┼──────────┤│ 河北省 │ 1533 │ 1533 │ │

├──────────┼───┼───────┼──

────────┤│河北省粮食局直属机械│ 592│ 592│

││化粮库 │ │ │ │├──────────┼───┼

───────┼──────────┤│衡水市粮食储

备库 │ 941│ 941│ │└──────────┴───┴─

──────┴──────────┘ 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com